КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА
ПРОЕКТ

П Р И К А З

________________                                                          № ___________
г. Магадан

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

комитета по финансам мэрии города Магадана»

В соответствии  с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для

обеспечения функций государственных и муниципальных нужд»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047

«Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение

функций государственных органов, органов управления государственными

внебюджетными фондами и  муниципальных органов, включая

соответственно территориальные органы и подведомственные казенные

учреждения», постановлением мэрии города Магадана от 19.01.2018 № 3796

«Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых

актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд

муниципального образования «Город Магадан», постановлением мэрии

города Магадана от 29.02.2016 № 543 «О порядке определения нормативных

затрат на обеспечение функций местного самоуправления города Магадана и

подведомственных им казенных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции приложение «Нормативные затраты

на обеспечение функций комитета по финансам мэрии города Магадана».

2.   Приказ комитета по финансам мэрии города Магадана от 30.12.2016

№ 138-од «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций

комитета по финансам мэрии города Магадана» (с изменениями) считать

утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела финансов и отчетности Парунову С.И.

Руководитель комитета                                                             О.Г. Климова

Ознакомлена                                                                           С.И. Парунова